
Comune di
     CASTELNUOVO di  GARFAGNANA
     Provincia di Lucca
     Via Vallisneri, 1  -  55032 Castelnuovo di Garfagnana (LU)
     Tel. 0583-6448304  Fax  0583-644133  - p .IVA 0020436 046 5

ORDINANZA SINDACALE

N. 4  DEL  12/03/2016

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N. 03/2016

IL SINDACO

Visto la propria ordinanza n. 3 del 09/03/2016, con la quale veniva vietato l’uso per 

scopi potabili delle acque dell’acquedotto del Capoluogo;

Vista la comunicazione dalla AUSL - U.O. di Igiene e Sanità Pubblica, in data 

odierna, dell’esito delle analisi di controllo effettuate sui campioni prelevati in data 

10/03/2016 dall’acquedotto sopraindicato, dalla quale risulta che i parametri analizzati 

rientrano nei limiti di legge;

Vista la richiesta dalla soc. Gaia spa di revoca dell’ordinanza n. 3 del 09/03/2016;

Vista la proposta revoca dell’ordinanza n. 03/2016, predisposta dal Settore per la 

Gestione dei Beni Patrimoniali, Demaniali e Servizi al Territorio;

Ritenuto pertanto opportuno, revocare il provvedimento di divieto n. 03/2016;

Visto l’art. 54 comma 2 del D.lgs. n. 267/2000.

ORDINA

LA REVOCA DELLA PROPRIA ORDINANZA
N. 03/2016 DEL 09/03/2016

DISPONE

Di inviare copia della presente ordinanza alla soc. GAIA spa, all’AUSL Toscana Nord 
Ovest e all’A.I.T.;
La Polizia Municipale è incaricata di rendere pubblica la presente ordinanza, in tutti gli 
abitati e luoghi serviti dall’acquedotto suddetto.

Castelnuovo di Garfagnana, 12/03/2016 IL VICE SINDACO

TOLAINI  PATRICIA JOSEPHINE
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


